yılında, 83 erkek 18 kadın,

toplam 101 kişi Ca’fer b. Ebû Tâlib’in rehberliğinde ikinci Habeşistan hicreti

için yola çıkarlar.[5] İlk hicrete ses çıkarmayan Mekkeliler, ikinci hicrette bu

kadar kişinin Habeşistan’a gitmesinden endişelenir ve onları geri getirmesi

için Amr b. Âs (öl. 65/684-85) öncülüğünde bir heyeti oraya gönderir. Necâşî,

adil bir kral olduğu için Amr b. Âs’ın söylediklerine hemen itibar etmez ve

Müslümanları dinlemek ister. Onları huzuruna davet eder ve orada uzun

uzun konuşmalar olur.[6] Konuşmanın bir yerinde Ca’fer b. Ebû Tâlib (ra)

sorulan bir soru üzerine şöyle der: